
UCHWAŁA NR XXXIX/282/21 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami), oraz art. 212, 214, 215, 222, 
235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/190/20 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 3.448.645,10 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku Nr 1 do 
uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 47.611.974,60 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 43.052.506,48 zł,w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 167.500,00 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie  4.559.468,12 zł,w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”. 

3. Zmniejsza się o kwotę 1.437.410,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku Nr 2 do 
uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 45.244.897,61 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 42.749.197,60 zł  

a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 176.559,11 zł 

b) w tym wydatki z tytułu wypłat poręczeń i gwarancji w kwocie 50.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.495.700,01 zł, w tym wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”. 

6. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie 2.367.076,99 zł zostanie przeznaczona na przelewy na rachunki 
lokat oraz spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów.”. 

7. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
2.108.828,01 zł,zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.”.. 

8. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 4.475.905,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.”.. 
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. § 7 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBFCEDA-F911-444F-87CC-8C713016588B. Uchwalony Strona 1



„§ 7.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.538.209,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.787.560,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 8 do uchwały.”. 
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

10. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 7 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 11 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

12. W załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 12 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBFCEDA-F911-444F-87CC-8C713016588B. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXXIX/282/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBFCEDA-F911-444F-87CC-8C713016588B. Uchwalony Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 977 744,79 1 666,00 979 410,79

01008 Melioracje wodne 0,00 1 666,00 1 666,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 666,00 1 666,00

020 Leśnictwo 5 000,00 260,00 5 260,00

02001 Gospodarka leśna 5 000,00 260,00 5 260,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 260,00 5 260,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 868 500,00 3 012 865,00 3 881 365,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 868 500,00 12 865,00 881 365,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

43 900,00 2 714,00 46 614,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

132 800,00 13 474,00 146 274,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

2 000,00 1 074,00 3 074,00

0830 Wpływy z usług 5 800,00 -4 450,00 1 350,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 53,00 1 053,00

70095 Pozostała działalność 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

750 Administracja publiczna 115 947,00 4 321,10 120 268,10

75011 Urzędy wojewódzkie 80 090,00 3,10 80 093,10

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 3,10 3,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 119,00 4 318,00 16 437,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00 4 318,00 16 318,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 239 599,30 27 145,00 12 266 744,30

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBFCEDA-F911-444F-87CC-8C713016588B. Uchwalony Strona 1



75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 457 162,00 -4 488,00 3 452 674,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 16 962,00 492,00 17 454,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

200,00 20,00 220,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

13 000,00 -5 000,00 8 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 729 205,00 31 218,00 2 760 423,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 270 000,00 28 434,00 298 434,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

8 000,00 2 092,00 10 092,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

7 000,00 692,00 7 692,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

242 041,30 415,00 242 456,30

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 36 352,00 10 695,00 47 047,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 11 417,00 -11 417,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

21 000,00 1 081,00 22 081,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

26,00 52,00 78,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 050,00 4,00 2 054,00

758 Różne rozliczenia 14 623 430,71 873 026,00 15 496 456,71

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 040 926,00 1 040 926,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 040 926,00 1 040 926,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 885 102,85 -400,00 884 702,85

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -400,00 600,00

75864
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane
z udziałem środków Europejskiego Funduszu
Społecznego

167 500,00 -167 500,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

167 500,00 -167 500,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBFCEDA-F911-444F-87CC-8C713016588B. Uchwalony Strona 2



801 Oświata i wychowanie 883 040,06 53 202,00 936 242,06

80104 Przedszkola 539 471,00 53 202,00 592 673,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 540,00 -400,00 140,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

60 500,00 48 900,00 109 400,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 4 702,00 4 702,00

852 Pomoc społeczna 1 085 883,35 -199 873,00 886 010,35

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 0,00 127,00 127,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12,00 12,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 115,00 115,00

85295 Pozostała działalność 210 000,00 -200 000,00 10 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

99 430,00 -99 430,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 570,00 -100 570,00 0,00

855 Rodzina 13 162 633,29 -321 650,00 12 840 983,29

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 489 150,00 -321 650,00 167 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 306,40 -72 306,40 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 167 500,00 167 500,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

416 843,60 -416 843,60 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 000,00 -475,00 28 525,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 450,00 9 450,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

9 000,00 450,00 9 450,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 75,00 75,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 75,00 75,00

90095 Pozostała działalność 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBFCEDA-F911-444F-87CC-8C713016588B. Uchwalony Strona 3



0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 -1 842,00 158,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00 -1 842,00 158,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 158,00 158,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 -2 000,00 0,00

Razem: 44 163 329,50 3 448 645,10 47 611 974,60

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBFCEDA-F911-444F-87CC-8C713016588B. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXIX/282/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBFCEDA-F911-444F-87CC-8C713016588B. Uchwalony Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

115 000,00 -21 000,00 94 000,00

40002 Dostarczanie wody 115 000,00 -21 000,00 94 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

115 000,00 -21 000,00 94 000,00

600 Transport i łączność 675 344,27 -76 640,00 598 704,27

60016 Drogi publiczne gminne 550 845,00 -76 640,00 474 205,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 645,00 -76 640,00 150 005,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 283 854,00 -20 820,00 263 034,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 -20 000,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00 -20 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 184 094,00 -820,00 183 274,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 594,00 -820,00 22 774,00

801 Oświata i wychowanie 16 461 795,80 -383 000,00 16 078 795,80

80101 Szkoły podstawowe 9 948 795,74 -304 700,00 9 644 095,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 633 588,00 -80 000,00 5 553 588,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 426 255,00 -17 500,00 408 755,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 095 566,00 -50 000,00 1 045 566,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 149 286,00 -30 000,00 119 286,00

4260 Zakup energii 393 124,00 -10 000,00 383 124,00

4270 Zakup usług remontowych 37 235,00 5 800,00 43 035,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 960,00 -10 000,00 145 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 992 172,74 -113 000,00 879 172,74

80104 Przedszkola 4 843 933,00 -28 000,00 4 815 933,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900 987,00 -20 000,00 1 880 987,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 357 247,00 -5 000,00 352 247,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 967,00 -3 000,00 46 967,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 100,00 1 000,00 141 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 348,00 -1 000,00 111 348,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 536 280,00 -50 800,00 485 480,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBFCEDA-F911-444F-87CC-8C713016588B. Uchwalony Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 099,00 -10 000,00 56 099,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 918,00 -3 000,00 10 918,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 983,00 -1 500,00 483,00

4300 Zakup usług pozostałych 447 085,00 -36 300,00 410 785,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

836 549,00 500,00 837 049,00

4270 Zakup usług remontowych 1 695,00 500,00 2 195,00

851 Ochrona zdrowia 269 158,01 0,00 269 158,01

85195 Pozostała działalność 74 281,00 0,00 74 281,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 769,50 769,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 110,25 110,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 -947,25 18 052,75

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 67,50 67,50

852 Pomoc społeczna 3 612 668,35 -200 000,00 3 412 668,35

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 97 470,00 0,00 97 470,00

4270 Zakup usług remontowych 39 000,00 6 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 200,00 -6 000,00 19 200,00

85295 Pozostała działalność 255 418,00 -200 000,00 55 418,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 930,00 -99 430,00 1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 570,00 -100 570,00 0,00

855 Rodzina 13 722 670,29 -489 150,00 13 233 520,29

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 495 150,00 -489 150,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 306,40 -72 306,40 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416 843,60 -416 843,60 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 572 387,32 -30 300,00 2 542 087,32

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 016 000,00 -30 300,00 985 700,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

896 000,00 -25 800,00 870 200,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

120 000,00 -4 500,00 115 500,00

90095 Pozostała działalność 751 273,97 0,00 751 273,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 -1 000,00 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 000,00 1 000,00 54 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 580 375,63 -216 500,00 1 363 875,63

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 866 793,00 -200 000,00 666 793,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBFCEDA-F911-444F-87CC-8C713016588B. Uchwalony Strona 2



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

839 893,00 -200 000,00 639 893,00

92195 Pozostała działalność 251 522,63 -16 500,00 235 022,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 670,00 -16 500,00 52 170,00

Razem: 46 682 307,61 -1 437 410,00 45 244 897,61

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBFCEDA-F911-444F-87CC-8C713016588B. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXXIX/282/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBFCEDA-F911-444F-87CC-8C713016588B. Uchwalony Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 2 108 828,01

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 212 194,39

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 1 200 000,00

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 696 633,62

Rozchody ogółem: 4 475 905,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 341 600,00

2 Przelewy na rachunki lokat 994 4 134 305,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBFCEDA-F911-444F-87CC-8C713016588B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXXIX/282/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBFCEDA-F911-444F-87CC-8C713016588B. Uchwalony Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 5 6 7

2 538 209,00 1 136 256,00 1 101 953,00 300 000,00

94 000,00

94 000,00

6210 94 000,00

300 000,00

300 000,00

2650 300 000,00

95 000,00

95 000,00

2310 95 000,00

22 112,00

22 112,00

2310 22 112,00

6 000,00

6 000,00

2310 6 000,00

919 144,00

870 200,00

6210 870 200,00

40 000,00

2310 40 000,00

8 944,00

2719 8 944,00

1 101 953,00

639 893,00

2480 639 893,00

462 060,00

2480 462 060,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

90013

Schroniska dla zwierząt

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

855

Rodzina

85516

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

852

Pomoc społeczna

85295

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

801

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

treść

4

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego

70001

I. Jednostki sektora finansów publicznych

700

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002

Dostarczanie wody

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Pozostała działalność

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

90095
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBFCEDA-F911-444F-87CC-8C713016588B. Uchwalony Strona 1



1 787 560,00 289 200,00 1 498 360,00 0,00

15 000,00

15 000,00

8 700,00

8 700,00

2820 8 700,00

1 498 360,00

1 498 360,00

2540 1 498 360,00

115 500,00

115 500,00

6230 115 500,00

150 000,00

150 000,00

2820 150 000,00

4 325 769,00 1 425 456,00 2 600 313,00 300 000,00OGÓŁEM

926

Kultura fizyczna i sport

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

15 000,00

754
75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

010

Rolnictwo i łowiectwo

01008

Melioracje wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

801

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBFCEDA-F911-444F-87CC-8C713016588B. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXXIX/282/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBFCEDA-F911-444F-87CC-8C713016588B. Uchwalony Strona 1



I. WYDATKI MAJĄTKOWE JEDNOROCZNE

środki własne

kredyty,

pożyczki,

obligacje i inne

papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 400 40002 6210
Modernizacja zbiornika na wodę - stacja uzdatniania wody 

Giżyn
2021 94 000,00 94 000,00

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Gołaszyn na działce 1040 2021 57 805,00 57 805,00

3. 921 92195 6050 Budowa miejsc rekreacyjnych - altanek przy Pensjonacie 2021 15 800,00 15 800,00

4. 600 60016 6050 Budowa oświetlenia w Kawczu dz. Nr 236/1 2021 67 500,00 67 500,00

5. 801 80195 6050

Budowa parkingu na dz. nr 510/1 wraz wykonaniem zjazdu 

z drogi wojewódzkiej nr 309 w Bojanowie - dokumentacja 

projektowa

2021 16 605,00 16 605,00

6. 600 60016 6050
Modernizacja drogi wraz z chodnikiem - sołectwo Golina 

Wielka
2021 24 700,00 24 700,00

7. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia - sołectwo Gierłachowo 2021 12 000,00 12 000,00

8. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Gołaszyn 2021 39 499,27 39 499,27

9. 600 60095 6050 Przebudowa chodnika - sołectwo Gościejewice 2021 24 000,00 24 000,00

10. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Kawcze 2021 25 000,00 25 000,00

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

rok

budżetowy

2021

(8+9+10)

WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2021

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBFCEDA-F911-444F-87CC-8C713016588B. Uchwalony Strona 1



11. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Pakówka 2021 17 000,00 17 000,00

12. 600 60095 6050 Budowa chodnika - sołectwo Sowiny 2021 19 000,00 19 000,00

13. 801 80101 6050 Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej ul. Lipowa 2021 36 000,00 36 000,00

14. 801 80101 6050 Budowa placu zabaw - Szkoła Podstawowa ul. Lipowa 2021 230 000,00 230 000,00

15. 900 90001 6230 Dotacje na przydomowe oczyszczalnie i wymianę pieców 2021 115 500,00 115 500,00

16. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia - sołectwo Zaborowice 2021 13 000,00 13 000,00

17. 010 01095 6060 Wyposażenie miejsca rekreacji w miejscowości Tarchalin 2021 23 364,00 14 364,00 9 000,00

18. 754 75412 6050

Modernizacja oświetlenia w jednostkach OSP Bojanowo, 

Golina Wielka, Golinka, Gościejewice, Kawcze, Sowiny, 

Sułów Mały i Zaborowice

2021 22 774,00 22 774,00

853 547,27 670 348,00 0,00 183 199,27RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBFCEDA-F911-444F-87CC-8C713016588B. Uchwalony Strona 2



II. WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W WPF REALIZOWANE W 2021 ROKU

środki własne

kredyty,

pożyczki,

obligacje i inne

papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 801 80101 6050
Modernizacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej ul. 

Lipowa
2020 - 2021 507 172,74 507 172,74

2. 801 80101 6050
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej ul. Drzymały 

(dokumentacja projektowa)
2020 - 2021 106 000,00 106 000,00

3. 900 90001 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w 

Bojanowie i Gołaszynie
2021 - 2022 858 000,00 858 000,00

4. 900 90001 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej ul. 

Wiśniowa, Czereśniowa
2021 - 2023 12 200,00 12 200,00

5. 921 92109 6050 Budowa świetlicy w Pakówce 2021 - 2023 900,00 900,00

6. 921 92195 6050 Rozbudowa monitoringu miasta Bojanowa 2016 - 2022 36 370,00 36 370,00

7. 900 90095 6050

Budowa przejść dla pieszych w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg (ul. Sportowa, Nowa, 

Sikorskiego, Marcinkowskiego, Lipowa, Gołaszyńska, 17 

Stycznia)

2021 - 2022 45 510,00 45 510,00

8. 801 80104 6050 Wymiana ogrzewania - Przedszkole w Trzeboszu 2021 - 2022 46 000,00 46 000,00

9. 801 80104 6050
Budowa placu zabaw - Przedszkole w Bojanowie ul. 

Drzymały
2021 - 2022 30 000,00 30 000,00

1 642 152,74 1 642 152,74 0,00 0,00

2 495 700,01 2 312 500,74 0,00 183 199,27

Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

Planowane wydatki

rok

budżetowy

2021

(8+9+10)

z tego źródła finansowania

RAZEM

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2021 ROKU

Lp. Dział Rozdział §

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBFCEDA-F911-444F-87CC-8C713016588B. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XXXIX/282/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBFCEDA-F911-444F-87CC-8C713016588B. Uchwalony Strona 1



I. Dochody z tyt. dotacji otrzymanych na zadania realizowane w drodze porozumień z innymi jst i organami
administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 109 400,00

80104 Przedszkola 109 400,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

109 400,00

852 Pomoc społeczna 30 800,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 30 800,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

30 800,00

Razem: 140 200,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBFCEDA-F911-444F-87CC-8C713016588B. Uchwalony Strona 1



II. Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień z innymi j.s.t. i organami
administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 109 400,00

80104 Przedszkola 109 400,00

4220 Zakup środków żywności 109 400,00

852 Pomoc społeczna 30 800,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 30 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

Razem: 140 200,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBFCEDA-F911-444F-87CC-8C713016588B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XXXIX/282/21 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBFCEDA-F911-444F-87CC-8C713016588B. Uchwalony Strona 1



I. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

159 382,50

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

159 382,50

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

159 382,50

Razem: 159 382,50

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBFCEDA-F911-444F-87CC-8C713016588B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 194 877,01

85153 Zwalczanie narkomanii 9 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 185 627,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 988,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 417,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 105,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 177,01

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 120,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

852 Pomoc społeczna 45 600,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 45 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00

240 477,01Razem:

II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania narkomanii i profilaktyki

rozwiązywania problemów alkoholowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBFCEDA-F911-444F-87CC-8C713016588B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

1. Dostosowuje sie plan dochodów do planowanego wykonania na koniec roku 2021. 

2. Po stronie dochodów wprwadza się dochody z tytułu środków na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowogminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie 3.000.000,00 zł.  
Środki te zostaja przeznaczone na wniesienie udziałów do spółki pod firmę Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa KZN - Wielkopolska Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością. Przedsięwzięcie 
zostaje wprowadzone do budżetu na lata 2021-2022 rok. W związku z otrzymanie środków pod 
koniec 2021 roku środki te wprowadz się na lokaty w 2021 roku. W roku 2022 zostaną one 
wprowadzone jako wolne środki oraz wydatki na wniesienie udziałów. 
 
3. Zadania: 
- "Łączymy pokolenia" - utworzenie klubu seniora  
- "Łączymy pokolenia" - Gminny Klub Dziecięcy 
zostają przesuniete do realizacji na 2022 rok zgodnie z aneksem na dofinansowanie. 
Przesuwa się dochody na dofinansowanie powyższych zadań oraz wydatki na ich realizację. 

4. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

5. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Przedszkola w Trzeboszu. 

6. Przeniesienie między paragrafami w planie finansowym Przedszkola w Bojanowie. 

7. Przeniesienie między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Bojanowie. 

8. Przeniesienie między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Golinie 

Wielkiej. 

9. Przeniesienie między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Gościejewicach. 

10. Przeniesienia w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBFCEDA-F911-444F-87CC-8C713016588B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Paragraf 7 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3.3 do Załącznika 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5.5 do Załącznika 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6.6.1 do Załącznika 6
	Zalacznik 6.6.2 do Załącznika 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 7.7.1 do Załącznika 7
	Zalacznik 7.7.2 do Załącznika 7
	Uzasadnienie



